ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ЛИПЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

      07.10.2009  г.            № 261

О  подведении итогов районного смотра-

конкурса по озеленению и благоустройству

территорий образовательных учреждений

В соответствие с планом мероприятий отдела образования, МОУ ДОД ЦДОД, с целью

привлечения учащихся к практической деятельности по озеленению и благоустройству

школьных территорий с 10.06.2009 по 15.09.2009 г. прошел районный смотр-конкурс

озеленению и благоустройству территорий образовательных учреждений.

В смотре-конкурсе приняло участие 20 образовательных учреждений района.

  В соответствии с положением  о районном смотре-конкурсе по озеленению и

благоустройствутерриторий образовательных учреждений  (Приложение №1), на

основании протокола оргкомитета (Приложение № 2)

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Признать победителями конкурса:

1.1.В номинации «Средние общеобразовательные школы»:

МОУ СОШ д. Новая Деревня;

1.2.В номинации «Основные общеобразовательные школы»:

МОУ ООШ с. Крутые Хутора;

1.3.В номинации «Начальные общеобразовательные школы»:

МОУ НОШ д.Студеные Выселки.

2. Наградить победителей грамотами отдела образования.

3. За активную работу по озеленению и благоустройству пришкольных территорий

отметить грамотами отдела образования:

МОУ СОШ с.Хрущевка, МОУ СОШ с.Сенцово, МОУ ООШ с.Тюшевка.

4. Утвердить смету расходов на приобретение грамот для победителей смотра-

конкурса трудовых объединений школьников (Приложение №3).

5. Контроль за исполнением приказа возложить на директора МОУ ДОД ЦДОД

Кудаеву Ю.П.

Начальник отдела образования             О.А. Жбанова